



GODNI UZNANIA I SZACUNKU

Pierwsze sakramentalne „ślubując miłość ...” powiedzieli sobie 55, 50 i 25 lat temu, a teraz z nieukrywaniem wzruszeniem odnowili przysięgę małżeńską przed kapłanem przy ołtarzu i przed kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego.

21 par z miasta i gminy Mikstat świętowało 12 lutego swoje jubileusze: złote, szmaragdowe i srebrne gody.

O wartości małżeństwa i obietnicach składanych przy ołtarzu mówił ks. dziekan Krzysztof Ordziniak, który w kościele w Mikstacie odprawił mszę świętą dla jubilatów.

Cywilna część uroczystości tradycyjnie odbyła się na „Zielonym Wzgórzu”, gdzie na jubilatów czekały już wiewiórki z świeciami. Uroczystość w Mikstacie, prowadzona przez Siostry Franciszkańki Rodziny Maryi. Występ dziewcząt i chłopców został przyjęty z dużym entuzjazmem, a opiekująca się trzódką młodych wykonawców siostra Joanna Szewczyk, naszym najlepszym wodzirej, wciągnęła do wspólnej zabawy wszystkich uczestników tego wydarzenia. Sami jubilaci bawili się w śród zapewne nie gorzej niż na swoim weselu...

Po występach artystycznych przyszła kolej na odnowienie cywilnej przysięgi małżeńskiej i wręczenie medali, które za 50 lat pożycia przyznał jubilatom Prezydent RP.

- Dostojni Jubilaci, minęło już wiele lat, jak ślubowaliście sobie miłość, wierność i uczciwość małżeńską oraz wspólne życie aż do śmierci. Przrzeczenie to składaliście w pełni wiary w to, że nie zawiedziecie się na sobie, że będziecie ze sobą zawsze, w chwilach dobrych i złych, w czasie radości, w czasie smutku - mówiła prowadząca uroczystość Halina Zadka, kierownik USC w Mikstacie. Na jej prośbę jubilaci odnowili przysięgę mówiąc:

„W dniu naszych godów wyrażam

mojej żonie/mężowi serdeczne podziękowanie za okazaną mi miłość, przywiązanie i opiekę oraz przyrzeczenie, że małżeństwo było nadal zgodne, szczęśliwe i trwałe”.

Odnaczenia wręczali samorządowcy: burmistrz Henryk Zieliński, Łukasz Dybul - przewodniczący Rady Miejskiej i Tomasz Maciejewski - przewodniczący Rady Powiatu.

- Dzisiaj po latach staliście się swoistym drogowskazem dla innych. „Podróżą każda miłość jest. Dlatego Wam, Drodzy Jubilaci, życzymy szczęśliwej podróży do kolejnych jubileuszy. Niech dobry los się kłania w pas. Sto lat, sto lat i jeszcze raz!” - mówił burmistrz.

Życzenia jubilatów składał także Tomasz Maciejewski, stwierdzając, że pary, które razem przebyły tak długą drogę, zasługują na uznanie i głęboki szacunek.

PK

50-lecie pożycia małżeńskiego - złote gody - świętowali Państwo:

Marianna i Jacek Dombkowie, Marianna i Edward Gniady, Helena i Kazimierz Jędrzejakowie, Stanisława i Józef Klepaczowie, Mieczysława i Czesław Kociembowie, Zofia i Bronisław Majowie, Barbara i Bogdan

Małecy, Helena i Jan Markowie, Sabina i Leon Maury, Irena i Józef Pawlakowie, Teresa i Czesław Przybylski, Maria i Jerzy Rycerscy, Urszula i Benedykt Szczepaniakowie, Helena i Mieczysław Witoniowie.

55-lecie pożycia małżeńskiego - szmaragdowe gody - świętowali Państwo:

Teresa i Stanisław Głabiakowie, Lucyna i Jan Wróblewie.

25-lecie pożycia małżeńskiego - srebrne gody - świętowali Państwo:

Mirosława i Piotr Bukowscy, Halina i Jan Gallasowie, Teresa i Andrzej Jaźwiecowie, Mirosława i Stanisław Przybyłowie.

Wszystkim Państwu - Jubilatom składamy z serca płynące gratulacje.

Zyczymy wielu wspólnych lat w zdrowiu i pomyślności, spokoju i życzliwości ludzkiej, a także tego, abyście doczekali wspólnie kolejnych pięknych jubileuszy.



POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ

BLACHY
dachowe

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

Z okazji **70.** urodzin
Mężowi, Tacie, Dziadkowi

- Józefowi Fabrowskiemu -
najlepsze życzenia zdrowia i wszelkich
łask Bożych



składają
żona, córki, zięć i wnuki:
Dawid i Paweł



Każdy człowiek jest innym kwiatem w ogrodzie wszechświata. Dlatego emanuje sobie tylko właściwym pięknem. Edyta Różanek



Eliza - córka państwa Joanny i Krzysztofa Romaniaków z Rogazyc, ur. 4.02.2020r., waga 2370g

Hania - córka państwa Ewy i Dariusza Piórków z Parzynowa, ur. 7.02.2020r., waga 2920g

Leon - synek państwa Żanety i Mariusza Krysiaków z Kurocha, ur. 7.02.2020r., waga 3570g

Natalia - córka państwa Wiolety Olej i Mateusza Czerznika z Sokolnik, ur. 8.02.2020r., waga 3500g

Ines - córka państwa Angeliki i Piotra Pieców z Kaliszkwic Ołobockich, ur. 8.02.2020r., waga 3130g

Julia - córka państwa Natalii i Tomasza Polowych z Łubnic, ur. 8.02.2020r., waga 3960g

Aleksandra - córka państwa Darii i Rafała Tomczaków z Bidaszek, ur. 12.02.2020r., waga 3740g

Wojtek - synek państwa Izabeli i Adama Kubaczyńskich z Łęki Mroczeńskiej, ur. 13.02.2020r., waga 3900g